Na dokumentach księgowych Zarządca zamieszcza jako nabywcę: Województwo Opolskie, 45-088 
Opole, ul. Ostrówek 5, NIP 7543077565, jako odbiorcę: Urząd Marszałkowski Województwa 
Opolskiego, 45-088 Opole, ul. Ostrówek 5. 

2. Wynagrodzenie miesięczne Zarządcy nie przekroczy kwoty 1500,00 zł brutto (słownie: tysiąc 
pięćset złotych brutto 00/100). 

§ 7 
1. Umowa zawarta zostaje na czas określony od 01.01.2026 r. do 31.12.2026 r. z możliwością  

jej wcześniejszego rozwiązania: 
1) za trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego